МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 24 »  августа 2021 г.                                                          № 426/4

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения

для освоения образовательной программы среднего

профессионального образования – программы

подготовки специалистов среднего звена

в институте сервисных технологий поступающих

на места по договорам об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических

и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2021/2022 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

25.02.2021, протокол № 7.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2021 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в институте сервисных

технологий поступающих  на места по договорам об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по

специальности:

09.02.07 Информационные системы  и программирование (уровень образования

необходимый для поступления – основное общее), срок обучения 3 года 10

месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1 Маленького Антона Алексеевича РОССИЯ

2 Бамуратова Валерия Юрьевича УЗБЕКИСТАН

3 Царькова Павла Дмитриевича РОССИЯ

4 Гендриха Максима Эдуардовича РОССИЯ

5 Гаврилычева Андрея Алексеевича РОССИЯ

6 Климова Максима  Викторовича РОССИЯ

7 Березина Кирилла Алексеевича РОССИЯ

8 Черкашина Арсения Юрьевича РОССИЯ

9 Жильцова Никиту Сергеевича РОССИЯ

10 Жидкова Вячеслава Анатольевича РОССИЯ

11 Фокина Сергея Сергеевича РОССИЯ

12 Шлаева Даниила Александровича РОССИЯ

13 Кузьмичевского Артема Андреевича РОССИЯ

14 Михайлова Алексея Владимировича РОССИЯ

15 Дудченко Илью Сергеевича РОССИЯ

16 Костина Сергея Абдулхакимовича РОССИЯ

17 Максютова Андрея Валиивича РОССИЯ

18 Панферова Тимофея Васильевича РОССИЯ

19 Галиева Артема Игоревича РОССИЯ

20 Дарбиняна Ваена Гагиковича РОССИЯ

21 Калитвенцева Ивана Сергеевича РОССИЯ

22 Таврова Данилу Александровича РОССИЯ

23 Буянина Алексея Романовича РОССИЯ

24 Козлова Глеба Ивановича РОССИЯ

25 Маюнова Степана Константиновича РОССИЯ

26 Танхаеву  Руслану  Санжаевну РОССИЯ

27 Федулаева Александра Николаевича РОССИЯ

28 Павлова Глеба Алексеевича РОССИЯ

29 Королева Максима Вадимовича РОССИЯ

30 Маскайкина Сергея Игоревича РОССИЯ

31 Шерова Шерзода Рустамхоновича РОССИЯ

32 Лебедева Александра Сергеевича РОССИЯ

33 Пака Кирилла Игоревича РОССИЯ

34 Кирпичева Илью Вадимовича РОССИЯ

35 Шишкина Ивана Александровича РОССИЯ

36 Никонова Арсения Руслановича РОССИЯ

37 Зверева Максима Валерьевича РОССИЯ

38 Периха Илью Ивановича РОССИЯ

39 Воропаева Евгения Алексеевича РОССИЯ

40 Пронина Егора Александровича РОССИЯ

41 Саблукова Дмитрия Витальевича РОССИЯ

42 Дядюренко Константина Юрьевича РОССИЯ

43 Вольскую Анастасию Валерьевну РОССИЯ

44 Афонина Михаила Алексеевича РОССИЯ

45 Новикова Артура Артемовича РОССИЯ

46 Граблевского Романа Сергеевича РОССИЯ

47 Зинина Данилу Ивановича РОССИЯ

48 Литвинова Ивана Александровича РОССИЯ

49 Воржеводова Алексея Алексеевича РОССИЯ

50 Головея Виктора Сергеевича РОССИЯ

51 Стецко Антона Владимировича РОССИЯ

52 Маслакова Никиту Павловича РОССИЯ

53 Торопова Андрея Геннадьевича РОССИЯ

54 Сафонкина Кирилла Вадимовича РОССИЯ

55 Иванова Ивана Андреевича РОССИЯ

56 Семенко Николая Юрьевича РОССИЯ

57 Давиденко Игоря Владимировича РОССИЯ

58 Чуркина Николая Александровича РОССИЯ

59 Матвеева Андрея Александровича РОССИЯ

60 Егорихина Ивана Ивановича РОССИЯ

Приложение на 1 листе.

Ректор                                                                                                         А.А. Федулин

Приложение к приказу от 24 августа 2021г. № 426/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Институт сервисных технологий

09.02.07 Информационные системы  и программирование (уровень

образования необходимый для поступления – основное общее), очная форма

обучения, места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на

обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1 Маленький Антон Алексеевич 5,00

2 Бамуратов Валерий Юрьевич 4,95

3 Царьков Павел Дмитриевич 4,95

4 Гендрих Максим Эдуардович 4,58

5 Гаврилычев Андрей Алексеевич 4,47

6 Климов Максим  Викторович 4,45

7 Березин Кирилл Алексеевич 4,33

8 Черкашин Арсений Юрьевич 4,31

9 Жильцов Никита Сергеевич 4,27

10 Жидков Вячеслав Анатольевич 4,26

11 Фокин Сергей Сергеевич 4,22

12 Шлаев Даниил Александрович 4,20

13 Кузьмичевский Артем Андреевич 4,15

14 Михайлов Алексей Владимирович 4,15

15 Дудченко Илья Сергеевич 4,10

16 Костин Сергей Абдулхакимович 4,10

17 Максютов Андрей Валиивич 4,10

18 Панферов Тимофей Васильевич 4,10

19 Галиев Артем Игоревич 4,05

20 Дарбинян Ваен Гагикович 4,05

21 Калитвенцев Иван Сергеевич 4,05

22 Тавров Данил Александрович 4,05

23 Буянин Алексей Романович 4,04

24 Козлов Глеб Иванович 4,00

25 Маюнов Степан Константинович 4,00

26 Танхаева  Руслана  Санжаевна  4,00

27 Федулаев Александр Николаевич 4,00

28 Павлов Глеб Алексеевич 3,95

29 Королев Максим Вадимович 3,94

30 Маскайкин Сергей Игоревич 3,94

31 Шеров Шерзод Рустамхонович 3,90

32 Лебедев Александр Сергеевич 3,89

33 Пак Кирилл Игоревич 3,89

34 Кирпичев Илья Вадимович 3,88

35 Шишкин Иван Александрович  3,87

36 Никонов Арсений Русланович 3,85

37 Зверев Максим Валерьевич 3,84

38 Перих Илья Иванович 3,84

39 Воропаев Евгений Алексеевич 3,83

40 Пронин Егор Александрович 3,82

41 Саблуков Дмитрий Витальевич 3,80

42 Дядюренко Константин Юрьевич 3,78

43 Вольская Анастасия Валерьевна 3,73

44 Афонин Михаил Алексеевич 3,70

45 Новиков Артур Артемович 3,70

46 Граблевский Роман Сергеевич 3,68

47 Зинин Данил Иванович 3,63

48 Литвинов Иван Александрович 3,58

49 Воржеводов Алексей Алексеевич 3,57

50 Головей Виктор Сергеевич 3,55

51 Стецко Антон Владимирович 3,53

52 Маслаков Никита Павлович 3,52

53 Торопов Андрей Геннадьевич 3,52

54 Сафонкин Кирилл Вадимович 3,50

55 Иванов Иван Андреевич 3,47

56 Семенко Николай Юрьевич 3,47

57 Давиденко Игорь Владимирович 3,42

58 Чуркин Николай Александрович 3,30

59 Матвеев Андрей Александрович 3,28

60 Егорихин Иван Иванович 3,10

Директор института сервисных технологий

_____________  И.Г. Чурилова